
 

                     
РЕПУБЛИКА СРБИЈА          

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

 Центар за велике пореске обвезнике    

          Број: ЦВП-404-01-10/2015-И6017 

         Београд,  05.05.2015. године 

       ул. Краља Милана број 5 
 

На основу чл. 55. а у складу са Прилогом 3Е  Закона о јавним набавкама  („ Службени гласник РС“, 

бр.124/12)   

О г л а ш а в а 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

                 О ПОКРЕТАЊУ  ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА  БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА 

                                                             ЗА  ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА   
                                       

Назив наручиоца: Министарство финансија -  Пореске управе  - Центра за велике пореске обвезнике 

 

Адреса и интернет страница Наручиоца: Ул. Краља Милана број 5; www.purs.gov.rs 

 

ПИБ и Матични број: 10020943; 17862146 

 

Врста Наручиоца: Орган државне управе 

 

Врста  предмета:  јавна набавка услуга –  Физичко - техничког обезбеђења  на пословном објекту.       

 

Назив и ознака из Општег речника набавки:    79710000 ( услуге обезбеђења ) 

   

Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову примену:  

Чл. 36.став 1.тачка3. Закона о јавним набавкама;  

 

Назив и адреса лица којима ће Наручилац дана  05.05.2015. године електронским путем 

послати Позив за подношење понуда и Конкурсну документацију: 

 

1. G4S Secure Solutions, Београд, Кумодрашка 240; 

e-mail: marketing@rs.g4s.com 

2. V.I.P. Security, Београд, Партизанске авијације 4/2 

e-mail: office@vipsecurity.rs 

3. DVD Vračar, Београд, Метохијска 42, лок.2 

e-mail:office@dvdvracar.org.rs 

 

 
 

                                                                                    

                                                                                                      

mailto:marketing@rs.g4s.com
mailto:office@vipsecurity.rs

